
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  30 травня 2019 року м. Чернігів № 42/VII -21 
 

 

Про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського 

призначення 

 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 

"Полімаш", керуючись Земельним кодексом України, Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю "Полімаш" у 

власність земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:022:0201), 

площею 1,3961 га, по вул. Любецькій, 60-в для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості. 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю "Полімаш" укласти 

договір купівлі-продажу земельної ділянки з Чернігівською міською радою до 

31 липня 2019 року. 

3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки (кадастровий номер 

7410100000:01:022:0201), площею 1,3961 га, по вул. Любецькій, 60-в, 

відповідно  до  висновку  оцінювача  про  вартість  земельної  ділянки,  у  сумі  

1 736 531,00 грн. (один мільйон сімсот тридцять шість тисяч п’ятсот тридцять 

одна гривня 00 коп.), 124,38 грн. за 1 кв.м., з урахуванням авансового внеску. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію міської ради з питань 

комунальної власності, бюджету та фінансів (Тарасовець О. М.). 

 

 
 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 


